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Banyaknya Fasilitas Keselamatan Jalan Raya di Kabupaten Purwakarta Berdasarkan Kecamatan tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama provinsi

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

JAWA BARAT

Kode kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Jenis fasilitas

RAMBU STANDAR

RAMBU STANDAR DENGAN PAPAN

RAMBU CERMIN PETUNJUK JALAN

CERMIN CEKUNG

TRAFIC LIGHT

WARNING LIGHT

MARKA JALAN GARIS

MARKA JALAN ZEBRA CROSS

MARKA JALAN PEJALAN KAKI

MARKA/ SPEED TRAP

MARKA JALAN KARPET MERAH

MARKA PETUNJUK (PARKIR)

PAKU JALAN

1055

461

73

17

25

26173

199.2

560

823

1115

469

75

17

26

29531

167

560

823

2021
63 13
9 8
5
5 10
42
25.80 557
366.55 539
36.10

SEWE]

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

UNIT

M1

M2

LOKASI

M2

BUAH

Sumber : Dinas Perhubungan



